
Zarządzenie nr 172/11/16 
Wójta Gminy Dzierżoniów 
Z dnia 01 lutego 2016 roku 

 
W sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dzierżoniów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz § 2 ust. 2 
Uchwały nr VIII/49/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję zespół interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie: 
 

1. Elżbieta Rudnicka – Ośrodek Pomocy Społecznej  Gminy Dzierżoniów 
2. Piotr Nowak – Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniowie,  
3. Bożena Pompa – Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
4. Alicja Woroch – Petrella – Gimnazjum Gminne w Dzierżoniowie 
5. Łucja Gackiewicz – Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologicznego – 

Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie 
6. Elżbieta Szczepańska  - Szkoła Podstawowa w Tuszynie, 
7. Dariusz Szmigielski (zastępca - Michał Chałupka) – Komenda Powiatowa Policji                

w Dzierżoniowie,  
8. Anna Łata – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie i Ochrony Zdrowia                               

w Dzierżoniowie 
9. Elżbieta Dobrowolska – Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie,  
10. Barbara Ferdyn – Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie,  
11. Elżbieta Bancerz – Placówka Terenowa Polskiego Czerwonego Krzyża                                

w Dzierżoniowie,  
12. Przemysław Przybyszewski – Areszt Śledczy w Dzierżoniowie,  
13. Dorota Furtak – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Mościsku,  
14. Agnieszka Dębiec – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piławie Dolnej,  
15. Alicja Najwer- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ostroszowicach, 
16. Zbigniew Kata – Prokuratura Rejonowa w Dzierżoniowie.  
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Dzierżoniów nr 91/73/11 z dnia 29 czerwca 2011 
roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dzierżoniów.  
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Dzierżoniów. 

 
          § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


